
RYHMÄPUHEENVUORO / RAAHEN VIHREIDEN VALTUUSTORYHMÄ 

6 Raahen kaupungin tilinpäätös vuodelta 2023 
7 Tilintarkastuskertomus, Raahen kaupungin tilinpäätöksen 2023 hyväksyminen ja 
vastuuvapauden käsittely 
8 Arviointikertomus 2023 
 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, viranhaltijat sekä kokousyleisö, 

Raahen kaupungin tilinpäätös vuodelta 2023 osoittaa 10 083 320,00 euron ylijäämää.  

Kaupungin lainamäärä laski 8,6 milj. eurolla, kun valtuuston hyväksymässä talouden 

tasapainottamisohjelmassa tavoitteeksi asetettiin kuuden (6) miljoonan euron vuosittainen 

vähenemä. 

Nyt saavutetut luvut ovat elintärkeitä lähivuosien kannalta. Lähivuosille on tiedossa 

tiukempaa. Valtionosuudet vähenevät kohtuullisen merkittävästi jo ensi vuodelle. Lisäksi 

vuodenvaihteessa aloittava työllisyysalue lisää kustannuksia, koska aiemmista maan 

hallitusten päätöksistä huolimatta rahoitus ei seuraa kuntiin perässä täysimääräisenä. 

Yhtenä isona haasteena näen myös sivistystoimen resurssivajaukset. Viime vuonna 

tulevaisuuslautakunta ylitti alkuperäisen talousarvion n. 3,5 miljoonalla eurolla. Tälle 

vuodelle saamme seuraavaksi käsittelyyn jo ensimmäisen, noin puolen miljoonan euron 

lisätalousarvion. Joudumme kamppailemaan vähempien resurssien kanssa 

lähitulevaisuudessa, mutta silti on pidettävä tiukasti kiinni siitä, että lasten ja nuorten 

tulevaisuudesta ei tingitä. Opetustoimi vaatii tietyt resurssit, ja tämän suuruiset ylitykset 

herättävät väistämättä senkin kysymyksen, että onko meillä kyseinen sektori jo 

lähtökohtaisesti aliresurssoitu. Muistutan edelleen laista, jonka mukaan kunnan 

talousarvioon on kirjattava kaikki tiedossa olevat tulot ja menot. 

Arvoisa puheenjohtaja, 

Tarkastuslautakunta huomauttaa tarkastuskertomuksessaan, että kaupunkikonsernin 

vuosikate on riittänyt kattamaan nettoinvestoinnit viimeisen kahdentoista vuoden 

tarkasteluajanjaksolla ainoastaan vuosina 2014, 2015, 2021 ja 2023. Vuosikatteen määrä 

tulisi olla investointitarpeita suurempi, jotta velkoja voitaisiin asteittain lyhentää ja 

velkaisuuteen liittyvää korkoriskiä pienentää. Tähän on syytä kiinnittää vakavaa huomiota. 

Tarkastuslautakunta huomauttaa myös siitä, että niin infrakorjausvelan toimenpiteitä kuin 

harrastusedellytysten parantamista tulisi toteuttaa tasa-arvoisemmin koko kunnan alueella. 

Tarkastuslautakunnan suorittamasta arvioinnista tulee myös selvästi esille, vuonna 2023 

kaupunginvaltuustossa hyväksyttyä kaupunkistrategian toimeenpano-ohjelmaa on 

toteutettu vajavaisesti. Toimeenpano-ohjelma on valtuustoon nähden sitova asiakirja ja 

tämä tulee ottaa vakavasti huomioon vuoden 2025 talousarviota ja sen sisältämiä tavoitteita 

laadittaessa. 

 



Arvoisa puheenjohtaja, 

näillä saatesanoilla ja huomautuksilla Raahen Vihreiden valtuustoryhmä puoltaa 

vastuuvapauden myöntämistä kaupungin hallintoa ja taloutta hoitaneille toimielinten 

jäsenille ja tehtäväalueiden viranhaltijoille tilikaudelta 1.1.-31.12.2023. 

Kannatamme myös asiakohtien 6 ja 8 päätösesitysten hyväksymistä. 

Arvoisa puheenjohtaja, valtuutetut, muut luottamushenkilöt, viranhaltijat ja koko kaupungin henkilöstö 

sekä kuntalaiset, 

Haluan kiittää teitä jokaista kuluneen talven työstä ja yhteistyöstä sekä toivottaa hyvää ja 

virkistävää kesätaukoa. 

Raahen kaupunginvaltuuston kokouksessa 24.6.2024 

Seppo Sorvari 

Raahen Vihreiden valtuustoryhmä 


